
UCHWAŁA NR L/303/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 114 ust. 1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kołaczyce pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 26 478,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem złotych 
00/100) dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego tj. 
aparatu echo serca oraz kolonoskopu. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kołaczyce a Szpitalem 
Specjalistycznym w Jaśle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


